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ÖVERBLICK

Modern 6-rumsvilla med oslagbar utsikt till salu i
Vistahermosa, Alicante.

Lucas Fox presenterar denna spektakulära och moderna villa redo att flytta in till
försäljning i Vistahermosa. Dess design är ett verk av Subarquitectura, en välkänd
studio som har satt sin prägel på arkitekturens värld med ikoniska
infrastrukturarbeten. Bland hans prestationer är torget och spårvagnshållplatsen vid
Sergio Cardell-rondellen (2006), ett prisbelönt verk på IX Biennial of Spanish
Architecture, nominerad till Mies Van der Rohe-priserna 2009, och finalist i Valencias
Community Awards. andra pris i Lamp Lighting Solutions och med
hedersomnämnande vid Balthasar Neumann Biennalen i Tyskland. Dessutom har den
valts ut bland de 10 bästa designerna i världen av Design Museum of London.

Denna villa ligger i ett lugnt och exklusivt område med panoramautsikt över den
imponerande Sierra Grossa.

När vi kommer in på bottenvåningen möts vi av ett rymligt och ljust
vardagsrum/matsal med stora fönster från golv till tak, som släpper in rikligt med
dagsljus i hela utrymmet och ger tillgång till poolområdet och den täckta terrassen.
Utanför sticker dock uteplatsen för grillning ut, perfekt för utomhuskvällar. Nästa är
köket i öppen planlösning, utrustat med högkvalitativa vitvaror och med en elegant,
men funktionell design.

På denna våning erbjuds även tre sovrum, alla med eget badrum. Dessutom erbjuds
ett kostnadsfritt badrum för ökad komfort för alla gäster. Här finns även ett garage.

När man går ner till bottenvåningen erbjuds ett utrymme med ett biorum som
erbjuder en oöverträffad tittarupplevelse. Dessutom finns det ytterligare tre sovrum
för familjen eller gästerna, alla med sitt privata badrum och tillgång till den engelska
uteplatsen som lyser upp dessa utrymmen. Likaså har vi på denna våning en
tvättstuga för att underlätta hushållssysslorna. Dessutom är det möjligt att skapa ett
privat gymrum.

Detaljerna i detta hem är utsökta och har noggrant utvalda. Varje element har
designats för att skapa en atmosfär av lyx och sofistikering, från material av högsta
kvalitet till designfinish.

Exteriören har panoramautsikt över den majestätiska Sierra Grossa. En exklusiv pool
erbjuds, perfekt för att svalka dig med ett solarium och en täckt terrass.

lucasfox.se/go/ali49954

Uppvärmd pool, Trädgård, Swimming pool,
Utsikt över golfbanan, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats
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Detta eleganta och lyxiga samtida hem har en oklanderlig design med högkvalitativa
ytbehandlingar, ett privilegierat läge och ett makalöst uteområde. Hör av dig för mer
information eller för att boka en visning.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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